

ALL. D - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019						
(previsto dall' art. 22, comma 1 - DPR 254/2005) - valori espressi in Euro						
ATTIVO	Valori al 31.12.2018					Valori al 31.12.2019
A) IMMOBILIZZAZIONI						
a) Immateriali						
SOFTWARE			-			16.656,99
LICENZE D'USO			-			-
DIRITTI D'AUTORE			-			-
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			2.290,53			6.487,92
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			2.290,53			23.144,91
b) Materiali						
IMMOBILI			23.622.582,61			24.392.581,35
IMPIANTI			6.333,72			4.710,26
ATTREZZATURE NON INFORMATICHE			59.762,26			66.160,42
ATTREZZATURE INFORMATICHE			19.498,52			29.916,79
ARREDI E MOBILI			126.398,04			138.136,99
AUTOMEZZI			-			-
BIBLIOTECA			-			-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			23.834.575,15			24.631.505,81
c) Finanziarie	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi		Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	
PARTECIPAZIONI E QUOTE		13.081.525,24	13.081.525,24		12.821.400,59	12.821.400,59
ALTRI INVESTIMENTI MOBILIARI			-			-
PRESTITI ED ANTICIPAZIONI ATTIVE	-	730.837,88	730.837,88	5.350,00	681.444,20	686.794,20
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	13.812.363,12	13.812.363,12	5.350,00	13.502.844,79	13.508.194,79
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI			37.649.228,80			38.162.845,51
B) ATTIVO CIRCOLANTE						
d) Rimanenze						
RIMANENZE DI MAGAZZINO			75.376,53			132.711,62
TOTALE RIMANENZE			75.376,53			132.711,62
e) Crediti di Funzionamento	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi		Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	
CREDITI DA DIRITTO ANNUALE	500.000,00	204.069,92	704.069,92	400.000,00	377.779,84	777.779,84
CREDITI V/ORGANISMI ED ISTITUZIONI NAZIONALI E COMUNITARIE		137.000,00	137.000,00		137.000,00	137.000,00
CREDITI V/ORGANISMI DEL SISTEMA CAMERALE	20.199,76		20.199,76	19.501,52		19.501,52
CREDITI V/CLIENTI	564.124,22		564.124,22	223.004,39		223.004,39
CREDITI PER SERVIZI C/TERZI	152.377,94		152.377,94	1.267,86		1.267,86
CREDITI DIVERSI	117.669,01	130.467,33	248.136,34	699.514,38	38.179,44	737.693,82
ERARIO C/IVA	5.460,25		5.460,25	6.775,33		6.775,33
ANTICIPI A FORNITORI				7.500,00		7.500,00
TOTALE CREDITI DI FUNZIONAMENTO	1.359.831,18	471.537,25	1.831.368,43	1.357.563,48	552.959,28	1.910.522,76
f) Disponibilita' Liquide						
BANCA C/C			30.097.927,15			29.835.465,65
DEPOSITI POSTALI			6.719,98			3.685,31
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE			30.104.647,13			29.839.150,96
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE			32.011.392,09			31.882.385,34
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI						
RATEI ATTIVI			-			-
RISCONTI ATTIVI			13.422,30			38.221,76
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI			13.422,30			38.221,76
TOTALE ATTIVO			69.674.043,19			70.083.452,61
CONTI D'ORDINE			4.404.000,00			2.000.000,00
TOTALE GENERALE			74.078.043,19			72.083.452,61

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
VICENZA

ALL. D - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019							
(previsto dall' art. 22, comma 1 - DPR 254/2005) - Valori espressi in Euro							
PASSIVO				Valori al 31.12.2018			Valori al 31.12.2019
A) PATRIMONIO NETTO							
<i>PATRIMONIO NETTO ESERCIZI PRECEDENTI</i>				35.496.082,42			35.789.107,38
<i>AVANZO/DISAVANZO ECONOMICO ESERCIZIO</i>				293.024,96			647.395,89
<i>RISERVE DA PARTECIPAZIONI</i>				9.394.073,97			9.111.246,68
TOTALE PATRIMONIO NETTO				45.183.181,35			45.547.749,95
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO							
<i>MUTUI PASSIVI</i>				13.033.754,92			12.646.489,62
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO				13.033.754,92			12.646.489,62
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO							
<i>FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</i>				5.132.404,64			5.002.586,17
TOTALE TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO				5.132.404,64			5.002.586,17
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO	<i>Entro 12 mesi</i>	<i>Oltre 12 mesi</i>			<i>Entro 12 mesi</i>	<i>Oltre 12 mesi</i>	
<i>DEBITI V/FORNITORI</i>	687.273,73		687.273,73		518.670,50		518.670,50
<i>DEBITI TRIBUTARI E PREVIDENZIALI</i>	400.694,20		400.694,20		404.555,70		404.555,70
<i>DEBITI V/DIPENDENTI</i>	871.801,57		871.801,57		619.496,56	517.015,26	1.136.511,82
<i>DEBITI V/ORGANI ISTITUZIONALI</i>	5.779,35		5.779,35		13.653,42		13.653,42
<i>DEBITI DIVERSI</i>	1.128.820,18	1.986.206,69	3.115.026,87		2.327.834,63	1.725.825,67	4.053.660,30
<i>DEBITI PER SERVIZI C/TERZI</i>	64.350,10		64.350,10		123.873,17		123.873,17
<i>CLIENTI C/ANTICIPI</i>	150,06		150,06		2.057,87		2.057,87
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO	3.158.869,19	1.986.206,69	5.145.075,88		4.010.141,85	2.242.840,93	6.252.982,78
E) FONDI PER RISCHI E ONERI							
<i>ALTRI FONDI</i>				1.163.141,97			622.394,70
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI				1.163.141,97			622.394,70
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI							
<i>RATEI PASSIVI</i>				-			226,64
<i>RISCONTI PASSIVI</i>				16.484,43			11.022,75
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI				16.484,43			11.249,39
TOTALE PASSIVO				24.490.861,84			24.535.702,66
PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO				69.674.043,19			70.083.452,61
<i>CONTI D'ORDINE</i>				4.404.000,00			2.000.000,00
TOTALE GENERALE				74.078.043,19			72.083.452,61